
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»приказываю:

 1. Возбудить дело № 1-11-152/00-22-18 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Шанс» (ОГРН 1030900725624, ИНН 0901051667,
адрес места нахождения: 369228, Республика Карачаево-Черкессия,
Карачаевский район, поселок городского типа Новый Карачай, улица
И.Лайпанова, 15), обществом с ограниченной ответственностью Инвестиционно-
строительная компания «Кубанское» (ОГРН 1030900717902, ИНН 0901051667, адрес
места нахождения: 369228, Республика Карачаево-Черкессия, Карачаевский
район, поселок городского типа Новый Карачай, улица К-Х.Лайпанова, 7А),
обществом с ограниченной ответственностью Строительный участок механизации
строительства «Карачаевское» (ОГРН 1030901076887, ИНН 0902038637, адрес места
нахождения: 369200, Республика Карачаево-Черкессия, город Карачаевск, улица
Крымшамхалова, 28), обществом с ограниченной ответственностью
«Югэлектромонтаж» (ОГРН 0902012364 , ИНН 0902012364 , адрес места нахождения:
369228, Республика Карачаево-Черкессия, Карачаевский район, поселок
городского типа Новый Карачай, Московский переулок, 6), обществом с
ограниченной ответственностью Фирма «Агрострой» (ОГРН 1030900725624,
ИНН 0902012364, адрес места нахождения: 369200, Республика Карачаево-
Черкессия, город Карачаевск, улица Орджоникидзе, 2А), обществом с
ограниченной ответственностью «Инвест» (ОГРН 1110917001744, ИНН 0917018538,
адрес места нахождения: 369200, Республика Карачаево-Черкессия, город
Карачаевск, улица Курджиева, 2, 22 ), пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 1-11-152/00-22-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель комиссии:

<...>;

члены Комиссии:

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на статс-секретаря -
заместителя руководителя Федеральной антимонопольной службы
Цариковского А.Ю.

Руководитель И.Ю. Артемьев


